1/4モジュール形アナログアンプ
形式 VT 11021
シリ－ズ 1X
RJ 29743/07.10
改訂: 06.05
目次
内容 ページ
特長 1
形式表示 1
機能の説明 2
系統図/ピン配置 2
仕様 3
端子配置 3
外形寸法図  4
技術上の注意/保守ガイドライン/補足情報 4
特長
－  メカニカルフィードバックのサーボ弁の制御に適用、
形式 4WS2EM... (サイズ 6 および 10)
－ 差動入力 (±10 V)
－ ディザ信号発生器
－ U/I 変圧器 (0 V に対しての短絡防止機能)
－ DC/DC 変換器
－ 逆接保護
－ LED による内部供給電圧の状態の表示
H6507_d
形式表示
VT 11021 1X *
電気位置フィードバックなしのサーボ弁用モジュール形アンプ、
形式 4WS2EM 6 および 4WS2EM 10
シリ－ズ 10 ～ 19 = 1x
(10 ～ 19: 仕様およびピン配置に変更なし)
特殊仕様は弊社までお問合せください。
電
磁
比
例
弁
/サ
ー
ボ
弁
/ア
ン
プ
G
-3
97
+ UM
M0
– UM
1
DC
2
1
+ UB
0 V
3 4
U3
6
U
2
Gw
∑
3
Zw
+ –
+
U
I
5
4
w I
GD
=
DC
5
4 A B
P T
C
D
A
B
I
≈
2/4 Bosch Rexroth AG   Hydraulics VT 11021   RJ 29743/07.10
機能の説明
モジュール形アンプは、EN 60715 に準拠した DIN レールに取り
付けます。 電気配線は、ねじ式端子により行います。 アンプは電
圧 DC 24 V で動作します。
±10 V 指令信号が差動入力に適用されます。 出力段の U/I 変
圧器の出力電流がサーボ弁を制御します。
次の仕様はトリマ Gw、Zw および GD を使用して外部から調整